Autoria:

AMANTINO PEREIRA PAIVA

Ementa:

AMANTINO PEREIRA PAIVA, verador(a) com assento nesta Casa de Leis, vem mui
respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, QUE SEJA APROVADA UMA MOÇÃO
DE PESAR A FAMÍLIA, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DA SENHORA JANETA KRIGER
DE JESUS, OCORRIDO NO DIA 31 DE OUTUBRO DE 2022.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6621/2022 7519/2022 01/11/2022 15:31:38 01/11/2022 15:31:37

Tipo Número

MOÇÃO 48/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003400340034003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.